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Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Wojkowicach – etap II”. 
  
   
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
  
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję 
treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – etap II” wraz z wyjaśnieniami.  
 
Pytanie 1 
Udostępnione zestawienie stolarki w żadnym zakresie, co do m2 i sztuk demontażu oraz montażu, nie 
odpowiada pozycjom przedmiarów. Prosimy o korektę przedmiarów lub jednoznaczne określenie, które 
okna i drzwi wchodzą w zakres planowanej inwestycji według zestawienia stolarki. 
Odpowiedź. 
Udostępnione w toku postępowania przedmiary są prawidłowe. W załączeniu do wyjaśnień rysunki do-
datkowe 
 
Pytanie 2 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia, Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, podano, że inwestycja 
obejmuje część B oraz C budynku. Prosimy o potwierdzenie zakresu i udostępnienie brakujących 
przedmiarów na remont części C, ponieważ załączone do postępowania przedmiary dotyczą części B. 
Odpowiedź. 
Zgodnie z dokumentacją projektową zakresem robót objęty jest część B budynku, w której na parterze 
znajduje się zaplecze apteki a w części podziemnej pomieszczenie gospodarcze dostępne z kondygnacji 
podziemnej części A. oraz część C, gdzie na parterze znajdują się pomieszczenia dyrekcji przychodni, labo-
ratorium analityczne, poczekalnia dla pacjentów oraz odgrodzona ścianami część zaplecza apteki. 
Udostępnione w toku postępowania przedmiary są prawidłowe w swoim zakresie (obejmują roboty w 
części B i C); błędnie wskazana jest nazwa na stronie tytułowej przedmiaru. 
 
 
 
       Podpisano elektronicznie 
       BURMISTRZ 
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